
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2016 z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 
składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej oraz regulaminu jej działania § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej 
w następującym składzie: 

1) Marta Skibniewska - przewodnicząca komisji; 

2) Marta Karwacka - członek komisji; 

3) Sylwia Lipska - członek komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 8B0354D9-C1EB-4423-8480-75160D9B0CE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-09-10T13:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




